
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Luciano Oppo 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo 

                  DELIBERAZIONE  n° 648 del 26/10/2011

OGGETTO:  Assegnazione “ad interim” dell'incarico di  direzione dell'  U.O. 
Ingegneria Clinica all' Ing. Marcello Serra.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Servizio Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Luciano Oppo

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

Il Direttore Generale

Preso  atto  della  cessazione  del  contratto  di  lavoro  dell'Ing.  Barbara  Podda, 
Responsabile dell'U.O.  di Ingegneria Clinica;

Rilevato che, nelle more della conclusione delle procedure concorsuali attivate per 
il reclutamento di un Dirigente Ingegnere da assegnare a tale Unità Operativa in 
sostituzione dell'Ing.  Podda,  occorre  individuare  altro  Dirigente  interno  al  quale, 
avuto riguardo alle capacità e professionalità acquisite, possa essere affidato  “ad 
interim” l'incarico di responsabile dell'U.O. indicata in oggetto;

Acquisita la  disponibilità  per  tale  incarico  da  parte  dell'Ing.  Marcello  Serra, 
Dirigente del ruolo Professionale con incarico di Direttore della Struttura Complessa 
Servizio Nuove Opere e Manutenzioni;

Visto l’Atto Aziendale;

Vista la L. R. n° 10/2006;
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



D E L I B E R A

Per i motivi indicati in premessa

1) Di conferire “ad interim” all'Ing. Marcello Serra l'incarico di Responsabile dell'U.O. 
di Ingegneria Clinica  fino alla conclusione delle procedure concorsuali attivate per 
il reclutamento di altro Dirigente Ingegnere da assegnare a tale Unità Operativa ;

2)  Di precisare che l’incarico di  cui  al  presente atto comporta l’assunzione delle 
responsabilità di sottoscrizione di tutti gli atti di competenza e viene conferito in 
base  all’art.  18  del  CCNL  1998-2001  dell’area  della  Dirigenza  sanitaria 
professionale tecnica e amministrativa;

3) Di riconoscere all'Ing. Serra, per tutto il periodo relativo all'incarico in argomento, 
la  retribuzione di  risultato  collegata  al  raggiungimento  degli  obiettivi  di  budget 
contrattati con la Direzione Generale relativamente all'U.O. dell'Ingegneria Clinica;

4) Di  trasmettere  la  seguente  deliberazione  all'Ing  Marcello  Serra,  al  Servizio 
Personale e al Servizio Affari Generali.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

     IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                IL DIRETTORE SANITARIO 
         Dr.ssa Maria Giovanna Porcu       Dr. Bruno Giorgio Lacu 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 28/10/2011 al 11/11/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 648 del 26/10/2011

